Протокол № 28/17

Заседания президиума ФАРР Москвы

от 20 марта 2017 года

г. Москва                                                                                    20 марта 2017 года

ГБУ СШ № 29 «Хамовники»

(ул.3-я Фрунзенская, д.5, стр. 1)

Присутствовали: Быстрова Т.Н., Ионов Д.А., Панфёров И.И.

Кворум для принятия решений президиумом ФАРР Москвы имеется.

Повестка дня:

1) Утверждение присвоения квалификационных категорий спортивным

судьям.

2) Утверждение судейской коллегии на ОМТ «Московский Мастерс по

акробатическому рок-н-роллу» 02.04.2017.

3) Перенос даты проведения семинара для начинающих судей.

Постановили:

1. В связи с выполнением квалификационных требований к спортивным

судьям по виду спорта акробатический рок-н-ролл, утвержденных приказом

Минспорта России от 13.02.2017 №85, утвердить присвоение

квалификационной категории следующим лицам:

1) Архипов Олег Юрьевич – спортивной судья всероссийской категории.

2) Комаров Сергей Владимирович – спортивной судья всероссийской

категории.

3) Медведев Александр Михайлович – спортивной судья всероссийской

категории.

4) Николаев Алексей Владимирович – спортивной судья первой категории.

5) Кандидатов Олег Александрович – спортивной судья второй категории.

6) Русинова Елена Александровна– спортивной судья второй категории.

2

Протокол № 28/17 заседания президиума РОФСО ФАРР Москвы от 20.03.2017г.

7) Тимошенко Мария Леонидовна – спортивной судья второй категории.

Голосовали «списком»: за – единогласно. Решение принято.

2. Утвердить на Официальный Московский турнир «Московский Мастерс по

акробатическому рок-н-роллу» 02.04.2017. судейскую коллегию в следующем

составе:

Главный судья: Сбитнев Иван (1К)

Главный секретарь: Ананьева Елена (1К)

Технический судья: Быстрова Ольга (2К)

Технический судья: Николаев Алексей (2К)

Технический судья: Могильнер Илья (2К)

Линейные судьи:

Судья № 1: Кустов Олег (1К)

Судья № 2: Деркач Елена (ВК)

Судья № 3: Сысоев Сергей (1К)

Судья № 4: Комаров Сергей (1К)

Судья № 5: Архипов Олег (1К)

Запасные:

Хороших Андрей (ВК),

Скопинцев Алексей (1К),

Рыбаков Максим (1К).

Голосовали «списком»: за – единогласно. Решение принято.

3. Утвердить перенос даты проведения семинара для начинающих судей с 2

апреля 2017 года на 8 апреля 2017 года.

Голосовали: за – единогласно. Решение принято.

3

Протокол № 28/17 заседания президиума РОФСО ФАРР Москвы от 20.03.2017г.

Президент РОФСО

ФАРР Москвы:                                                                                  Быстрова Т.Н.

Ответственный секретарь

РОФСО ФАРР Москвы:                                                                 Коваленко А.П.